ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ХУШУ

2023ç. çĕртме уйӑхĕн 14-мӗшӗ 336-р №

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 июня 2023 г. №336 -р
город Цивильск

В соответствии со статьей 1 п. 11 Федерального закона от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации»:

1.Утвердить перечень подведомственных организаций и структурных подразделений администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»  с учетом особенности сферы их деятельности.

2.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Цивильского

муниципального округа

                             А.В. Иванов
Приложение

к распоряжению

администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики
от 14 июля 2023 г. №336 - р
Перечень
подведомственных организаций и структурных подразделений администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»  с учетом особенности сферы их деятельности
1. Финансовый отдел администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Муниципальное казенное учреждение "Центр финансового и хозяйственного обеспечения" Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Управление по благоустройству и развитию территорий администрации Цивильского муниципального округа.
4. Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунальных услуг Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.
5. Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Чурачики» Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.
6. Муниципальное унитарное предприятие «Опытный» Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.
Согласовано:

Заведующий сектором цифрового развития

и информационных технологий

                                               Е.В. Профоров

«14» июня 2023 года

Заведующий сектором правового обеспечения

                                               Т.Ю. Павлова

«14» июня 2023 года